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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

از میان خبرها

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

مهر - رئیس جمهور با بیان این که باید در محیط 
مدرسه افکار دیگران را تحمل کنیم و به فکر دیگران 
احترام بگذاریم، افزود :به گونه ای باید عمل شود 
که دانش آموزان پس از تحصیل نه یک مدرک که 

مهارت عملی داشته باشند.
حجت الاسلام حسن روحانی روز شنبه در مراسم 
آغاز سال تحصیلی که در هنرستان دخترانه شهید 
مدرس تهران برگزار شد ، این پرسش را به عنوان 
پرسش مهر امسال مطرح کرد که چگونه باید 
درمحیط مدرسه تحمل و احترام به افکار دیگران 

و اخلاق و ادب را تمرین کنیم؟
بازگشایی  آیین  خود  سخنان  ابتدای  در  وی  
مدارس و آغاز سال تحصیلی 97-96 و تقارن آن 
با پیام ایثارگری امام حسین علیه السلام و یاران 
وفادارش را گرامی داشت و شروع دوره جدید از 
فعالیت و تلاش در عرصه آموزش و پرورش را به 
دانش آموزان، معلمان و همه تلاشگران وزارتخانه 

کلیدی آموزش و پرورش تبریک گفت.
رئیس جمهور با بیان این که نواختن زنگ آغاز سال 
تحصیلی،  شروع حرکت به سوی پله ای جدید 
است، افزود: اگر 12 سال تحصیلی را 12 پله برای 
پیشرفت در نظر بگیریم، به معنای آن است که پس 
از پیمودن پله دوازدهم به سطحی از توانمندی و 
برخورداری از دانش برسیم که برای ورود به عرصه 

فعالیت ، کار و تلاش در اجتماع آماده باشیم.
حجت الاسلام روحانی اضافه کرد: ممکن است 
مسیر و ایام تحصیل برای برخی از دانش آموزان  
با سختی هایی همراه باشد، اما به طور قطع وقتی 
پس از پایان دوران تحصیل به این ایام نگاه کنید، 
خواهد دید که جزو بهترین روزهای زندگی شما 

بوده است.

رئیس جمهور اظهار کرد: برای این که در آینده 
احساس بهتری نسبت به دوران تحصیل خود 
داشته باشیم و احساس کنیم که با پایان تحصیلات 
شرایط مناسب تری برای حضور مؤثر و سازنده 
در جامعه داریم، لازم است مقدماتی در دوران 
تحصیل و مدرسه فراهم شود که این مقدمات از 
فضا و محیط تحصیلی تا رفتار مسئولان مدارس 
و همکلاسی ها و نوع رفتار والدین و دانش آموزان 
را شامل می شود و در سال های اخیر، چگونگی 
مواجهه ما با فضای مجازی نیز به این مؤلفه ها 

افزوده شده است.
روحانی تصریح کرد: اگر محیط مدرسه محیط 
امنی نباشد و دانش آموز از رفتار همکلاسی های 
بیشتر  استعداد  و  دانش  اگر  ببیند،  آزار  خود 
دانش آموزی مایه فخر او به دانش آموزان دیگر 
شود، اگر شکل و قیافه یا لحن و لهجه و نوع راه 

رفتن و رفتار دانش آموزی مایه تمسخر او شود، 
نتیجه آن می شود که این دانش آموز تحت فشار 
روحی قرار گیرد و کلاس درس برای او امن نباشد 
و در چنین شرایطی رفتار نامناسب معلم و احیاناً 
محیط عمومی جامعه و خانواده نیز این ناامنی را 
برای دانش آموز مضاعف می کند و در این شرایط 
درس خواندن برای او بسیار سخت و رنج آور خواهد 
بود. رئیس جمهور خاطر نشان کرد: اگر به حرف و 
نظر کسی خندیدیم و یا او را مسخره کردیم،  یعنی 
تحمل نظرات و افکار دیگران را نداریم در حالی 
که تحمل نظر مخالف یکی از شروط اصلی ایجاد 
فضای مناسب برای پرورش ذهن های خلاق است. 
اگر از پاسخ و نظر متفاوت دانش آموز در مدرسه 
استقبال شد او برای بروز خلاقیتش جرئت می یابد 
و تشویق می شود و محیط مدرسه محیط احترام به 

خلاقیت، اخلاق و ادب می شود.

 رهبر انقلاب اسلامی درگذشت آیت ا... راستی کاشانی را 
تسلیت گفتند

عالم  درگذشت  پیامی  در  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
جلیل القدر و فقیه مجاهد آیت ا... راستی کاشانی را تسلیت 
گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری 

متن پیام حضرت آیت ا... خامنه ای به این شرح است:
بسمه تعالی

رحلت عالم جلیل القدر و فقیه مجاهد مرحوم آیت ا... آقای 
حاج شیخ حسین راستی کاشانی رحمت ا...  علیه را به 

خاندان مکرّم و بازماندگان گرامی و به همه  ارادتمندان ایشان تسلیت عرض می کنم. این عالم بزرگوار 
از جمله  فضلای روشن بین و با اخلاصی بودند که در دوران اقامت امام راحل در نجف در جمع نزدیکان 
علمی و سیاسی ایشان حضور یافته و وفادارانه به نهضت مقدس ایشان کمک کردند و پس از پیروزی 
انقلاب در مراکز مهم و حساس به انجام خدمات برجسته پرداختند و در مسائل کشور نقش آفرینی 
کردند. از خداوند متعال بهترین پاداش صابران و مجاهدان و علو درجات برای ایشان را مسئلت می کنم.

سید علی خامنه ای 1 مهر 1۳96

امیر حاتمی: برای تولید تسلیحات موشکی از هیچ کشوری اجازه نمی گیریم •
ایسنا - وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: تا زمانی که سخن 
سرایی برخی با زبان تهدید است تقویت بنیه دفاعی کشور ادامه خواهد 
داشت و ایران برای تولید انواع تسلیحات موشکی، زمینی، دریایی و 

پدافندی از هیچ کشوری اجازه نمی گیرد.
امیر »حاتمی« افزود: انواع موشک ها و تجهیزات رزم زمینی، پدافند هوایی 
و سامانه های رزم دریایی کاملًا ایرانی است و وزارت دفاع تسلیحات خود را 

با توجه به فکر دشمن طراحی می کند.

حمایت قاطع ۱۳٤ کشور جهان از برجام •
ایرنا - وزیران خارجه گروه 77 و چین در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک، 
برجام را یک الگوی سازنده و واقعی و نتیجه عملکرد موفقیت آمیز نظام چندجانبه گرا در حل مسائل 
مهم جهانی دانستند. وزیران 1۳٤ کشور جهان در این اعلامیه تاکید کردند  که برجام یک مدل واقعی 
است که از طریق تقویت همکاری های بین المللی به دستیابی کشورها به توسعه پایدار کمک می کند  .

ژاپن خواستار کمک ایران برای مهار کره شمالی شد •
فارس - وزیر خارجه ژاپن در دیدار با همتای ایرانی خود خواستار کمک 
تهران برای مهار کره شمالی شد. »تارو کانو«، در دیدار با »محمد جواد 
ظریف«، وزیر خارجه ایران خواستار کمک تهران برای افزایش فشار علیه کره 
شمالی و مهار برنامه هسته ای این کشور شد. وی  در دیدار با ظریف گفت: 

»شما باید در مورد کره شمالی به ما کمک کنید.«

واکنش انگلیس به آزمایش موشکی جدید ایران •
فارس - در حالی که واکنش های رسانه های غربی درباره موشک جدید سپاه پاسداران ادامه دارد، وزیر 
خارجه انگلیس درباره این موضوع »ابراز نگرانی شدید« کرد.»بوریس جانسون« در توئیتر خود نوشت: 
»از گزارش ها درباره آزمایش موشکی ایران به شدت نگرانم؛ اقدامی که در تناقض با قطعنامه 22۳1 

)شورای امنیت( سازمان ملل است. از ایران می خواهم که اقدامات تحریک آمیز را متوقف کند«

قانون اقدام متقابل در اجرای برجام لازم الاجرا ست  •
ایرنا – سخنگوی شورای نگهبان درپاسخ به این سوال که آیا قانون اقدام 
متقابل در اجرای برجام لازم الاجراست، گفت: این مصوبه از سوی مجلس 
به شورای نگهبان ارسال شد اما در زمان مقرر مورد بررسی قرار نگرفت و 
براساس قانون اساسی اگر شورا نتواند در زمان مقرر اظهار نظر کند، آن 
مصوبه لازم الاجراست. کدخدایی تصریح کرد: اگر مصوبه مجلس دارای 

ایراد شرعی و حقوقی بود، فقهای شورای نگهبان و حقوق دانان در همان مدت زمان قانونی اعلام نظر 
می کردند .

روحانی در مراسم آغاز سال تحصیلی:

باید در مدرسه افکار دیگران را تحمل کنیم 
و به فکرها احترام بگذاریم

ایسنا - رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام روز گذشته در اولین جلسه 
دوره جدید مجمع گفت: سخنان رئیس جمهوری در سازمان ملل متحد 
علیه اظهارات سخیف رئیس جمهوری آمریکا، جسورانه، قاطع و بسیار 

مناسب بود.
آیت ا... هاشمی شاهرودی  با سخیف و بی ارزش توصیف کردن سخنان 
اخیر رئیس جمهوری آمریکا در سازمان ملل متحد، اظهار کرد : بنا به 
فرموده رهبر معظم انقلاب، این سخنان ناشی از ضعف، عصبانیت و 
درماندگی است. وی افزود: رئیس جمهوری آمریکا تاکنون نشان داده 

است که دارای شخصیتی متناقض و نامتعادل است. 
وی در حالی که در رقابت های انتخاباتی پیدایش داعش را از جمله 
اقدامات غیرقانونی و خلاف رقبای انتخاباتی خود خوانده بود، در نطق 

اخیرش در دروغگویی و تناقض آشکار، ایران را متهم به تروریسم می کند، 
در حالی که جمهوری اسلامی ایران از اول پیروزی انقلاب تاکنون 
قربانی تروریسم و همواره در حال مبارزه با این پدیده شوم در منطقه بوده 
و اکنون نیز سنگر مقدم مقابله با گروهک تکفیری داعش در منطقه و در 
حال نابودی این شجره خبیثه است. وی  به پیروزی های اخیر علیه داعش 
در کشورهای عراق و سوریه اشاره و اظهار کرد : مقاومت مردم و مبارزه با 
مظاهر ظلم و سلطه در این کشورها و یمن و لبنان، الهام گرفته از نهضت 
عاشورا و مکتب امام حسین علیه السلام است. رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در ادامه سخنان خود، با گرامی داشت هفته دفاع مقدس 
گفت: واقعاً ملت ایران در دفاع مقدس آب دیده و مجهز و قدرتمند شد و 

روح ایثارگری و شهادت را در جامعه نهادینه کرد.

هاشمی شاهرودی: 

اظهارات روحانی در آمریکا قاطع و مناسب بود

واردات برنج به کشوردر فصل برداشت

مهر - دبیرانجمن برنج با انتقاد از واردات بی رویه این 
محصول در فصل برداشت، اظهار کرد: سطح زیرکشت 
برنج در استان های غیرشمالی افزایش یافته و وزارت جهاد 

نتوانسته این مسئله را کنترل کند.
جمیل علیزاده شایق از واردات بی رویه برنج در فصل 
کرد:  بیان  و  داد  خبر  کشور  به  محصول  این  برداشت 
متاسفانه اخیرا شاهد بروز نابسامانی هایی در حوزه برنج 

هستیم.

عبور برق از پیک مصرف تابستان 

سرپرست وزارت نیرو با اشاره به افزایش مصرف در تابستان 
امسال بیان کرد : از نظر زیربار بودن تاسیسات آب و برق 

فصل بسیار پرکاری داشتیم.
ستار محمودی گفت: همه سامانه های آب و برق با بالاترین 
ظرفیت در خدمت مردم قرار گرفت و حالا می توان گفت 
که از پیک)اوج( مصرف عبور کردیم. این در حالی است 
که تابستان هر سال بیشترین مصرف آب و برق را داریم و 
امسال به دلایلی مانند کمبود بارندگی ها که کمتر از نرمال 

بود شرایط خاصی به وجود آمد.

 سامانه سهام عدالت
 از دسترس خارج شد

مهر - به منظور به روز رسانی، از روز گذشته به مدت ده روز، 
سامانه سهام عدالت از دسترس خارج شد.

سازمان خصوصی سازی اعلام کرده که این اقدام، به منظور 
به روز رسانی اطلاعات مشمولان در سامانه صورت می 
گیرد. همچنین این سازمان اعلام کرده که ظرف این هفته 
، اولین مرحله سود سهام عدالت را به حساب مشمولان 

واریز خواهد کرد.

 تصمیم گیری درباره افزایش قیمت
 ۳ فراورده لبنی 

فارس -  دبیر انجمن صنایع لبنی، گفت: سازمان حمایت 
بررسی های کارشناسی سه قلم از محصولات لبنی را به 
پایان رسانده و این هفته پس از جلسه با کارخانجات لبنی 
این قیمت ها برای تأیید نهایی به ستاد تنظیم بازار می رود.

رضا باکری افزود: کارهای کارشناسی تغییرات قیمت 
با  این هفته جلسه ای  و در  آماده شده  این سازمان  در 
کارخانجات لبنی، سازمان حمایت و انجمن صنایع لبنی 
برگزار می شود تا نتایج در اختیار کارخانجات قرار گیرد 
و پس از تعیین نهایی موضوع به ستاد تنظیم بازار ارجاع 

داده شود. 

۵ محصول گروه بهمن گران شد

فارس - گروه خودروسازی بهمن قیمت ۵ محصول خود را 
گران کرد. بر این اساس، قیمت مزدا۳ ، سواری  B۵0  ، وانت 

تک کابین و دو کابین کارا  و کاپرا 2 کابین افزایش یافت .

حذف برچسب قیمت عقب نشست

ایسنا - به نظر می رسد فضای منتقدان حذف برچسب 
قیمت از روی کالا در مبدأ باعث شد وزیر صنعت، معدن 
و تجارت اجرای آزمایشی این طرح را لغو و آن را به بعد از 

بررسی های دقیق تر و رفع ایرادات موکول کند.
با وجود آن که طرح حذف برچسب قیمت از روی کالا در 
مبدأ تولید به طور جدی پیش از آغاز کار دولت دوازدهم 
توسط نعمت زاده وزیر وقت صنعت، معدن و تجارت  ابلاغ 
شد و وزیر فعلی صنعت، معدن و تجارت  نیز آن را تایید کرد 
و گروه های مشمول این طرح را به 11 گروه کالایی رساند، 
منتقدان این طرح که تعداد قابل توجهی هستند خواهان 

بازنگری مجدد پیش از اجرای آن بودند.

بازار اشتغال را باز بگذاریم 

میزان - یک مقام مسئول کارگری گفت: به جای آنکه 
تا  کنیم  خارج  دور  از  را  تولیدی  کوچک  کارخانه های 
انحصار در دست یک کارخانه بزرگ بماند، بازار اشتغال 
را باز بگذاریم تا هر تولید کننده ای با برند خودش وارد 
شود و رقابت عادلانه شکل بگیرد. ابوی متذکر شد: امروز 
در شهرهای کوچک، واحدهای تولیدی در حال تعطیلی 
هستند و از کمترین ظرفیت خود استفاده کرده و تبدیل 
به کارگاه های بسته بندی شده اند تنها به این دلیل که 

کارخانه های بزرگ و معروف، بازار را قبضه  کرده اند .

 راه اندازی دوشنبه های کتابخوانی در 
مهدکودک های کشور

مهر - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از راه اندازی دوشنبه های کتابخوانی 
در مهدکودک های سراسر کشور خبر داد و اظهار کرد : امیدواریم این طرح 

کمک کند تا بچه ها یاد بگیرند که کتاب های غیردرسی هم مطالعه کنند.
ربیعی در مراسم امضای قرارداد همکاری میان معاونت فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان بهزیستی کشور در جمع خبرنگاران 
گفت: برای رونمایی از کتاب ها برنامه ریزی انجام شد  که منجر به تفاهم نامه 
شد و روزهای دوشنبه به عنوان دوشنبه های کتابخوانی در مهدها نام گرفت.

قصاص، حبس و شلاق برای سه متهم پرونده بنیتا 
صدا و سیما - سرپرست دادگاه های کیفری یک استان تهران از صدور حکم 

قصاص, حبس و شلاق برای سه متهم پرونده بنیتا خبر داد.

قاضی افتخاری افزود: پس از صدور حکم قصاص و مجازات های تکمیلی 
برای متهم ردیف اول قتل بنیتای 8 ماهه,  دادگاه کیفری متهمان ردیف دوم 

و سوم پرونده را به حبس و شلاق محکوم کرده است.
وی گفت: دادگاه همچنین برای متهمان ردیف دوم و سوم مجازات های 

تکمیلی صادر کرده است.

هشدار حج و زیارت نسبت به سفر عتبات با 
کاروان های غیرمجاز

فارس - سازمان حج و زیارت پیرو هشدارهای قبلی نسبت به سفر به عتبات 
عالیات با کاروان های غیر مجاز هشدار داد. سازمان حج و زیارت پیرو 
اطلاعیه های قبلی، مجدد تاکید کرد  مشتاقان زیارت عتبات عالیات در عراق 
صرفا از طریق دفاتر خدمات زیارتی تحت نظارت سازمان حج و زیارت که 
hajnews. اسامی آن ها در پایگاه اطلاع رسانی سازمان حج و زیارت به نشانی

ir وجود دارد، نسبت به ثبت نام و اعزام اقدام کنند.


